Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

Daté: 22.11.2024

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés bén njoftimin pér
kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni i Pranimit pas pérfundimit
té procedurés sé konkursit pér pozitén: Rojtar i Natyrés - Lokacioni Strazhé-
Sllatiné/Kaqanik (1 pozité) si vijon:

Emri dhe Mbiemri:

Fadil Dalloshi

Titulli i vendit té punés:

Rojtar i Natyrés

Vendi i punésimit:

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés, Drejtoria pér Administrimin e Parkut
Kombétar “Sharri”, Prizeren, Lokacioni Strazhé-
Sllatiné/Kaganik (1 pozité) - Republika e Kosovés

Nr.aplikacionit

4

Pikét e fituara gjaté
procedurés sé pérzgjedhjes:

234 piké (78%)

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur kané té drejté ankese né afat prej tridhjeté
(30) ditésh nga dita e marrjes sé té njéjtit. Ankesna i dérgohet Komisionit té Ankesave né kuadér

té MMPHI-sé.

Divizioni i Burimeve Njerézore
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